Descriptionum plantarum sibiricarum continuatio. XVIII. 526—534.

Minera argenti cornea chemice examinata et descripta. XIX. 482—496.

Denna afhandling öfversattes på ryska och utgafs särskildt 1775.

Sorex caecutiens i Nova Acta Acad. Scient. Imper. Petropolit. III. 1785. 285—286.

Planta novi generis alpina, Parnassiæ affinis. Ibid. VII. 241—242.

165) Linne skrifver i ett bref till Laxmann: „Insecta ex omnibus fere orbis terrarum partibus accepi et nuperrime etiam magnam collectionem illorum, quae Caput bonae spei alit, de russicis autem et sibiricis insectis Entomologis nihil constat. Maximopere vellem, ut nonnulla eorum mitteres. I Bulletin de la Soc. Imp. des Natur. de Moscou 1845. III. sid. 4. 5.